

Ole Buhl Mogensen Holding ApS

Nybovej 33, 7500 Holstebro

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 21 14 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2022.

Ole Buhl Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Buhl Mogensen Holding ApS Nybovej 33 7500 Holstebro CVR-nr.: 26 21 14 84 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Ole Buhl Mogensen, Gedbovej 6, Tvis, 7500 Holstebro
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Al-Vac A/S, Holstebro Brickman ApS, Holstebro
Kapitalinteresser	Care Invest ApS, Holstebro Griffmate ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -317 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.939 t.kr. mod 2.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-316.692	-16.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.768	-11.632
Driftsresultat	-320.460	-28.414
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.614	964.342
Indtægter af kapitalinteresser	4.757.106	-45.237
Andre finansielle indtægter	439.946	1.508.792
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.345	-1.014
Resultat før skat	4.961.861	2.398.469
2 Skat af årets resultat	-22.842	-89.586
Årets resultat	4.939.019	2.308.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	4.239.019	1.608.883
Disponeret i alt	4.939.019	2.308.883

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.325.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>3.768</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.080.968	3.939.354
5 Kapitalinteresser	918.420	3.672.919
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	90.000	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.436.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.089.388</u>	<u>17.049.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.414.388</u>	<u>17.052.958</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	445.000	373.400
Varebeholdninger i alt	<u>445.000</u>	<u>373.400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.600.000	0
Udskudte skatteaktiver	5.868	6.996
Tilgodehavende selskabsskat	0	230
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.624	0
Andre tilgodehavender	0	5.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.648.492</u>	<u>12.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.095.530	0
Værdipapirer i alt	<u>7.095.530</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.199.198</u>	<u>77.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.388.220</u>	<u>464.000</u>
Aktiver i alt	<u>21.802.608</u>	<u>17.516.958</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	20.532.997	16.293.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>21.407.997</u>	<u>17.168.978</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.242	140.242
Selskabsskat	64.338	0
Anden gæld	190.031	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.611</u>	<u>347.980</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>394.611</u>	<u>347.980</u>
 Passiver i alt	<u>21.802.608</u>	<u>17.516.958</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	175.000	16.293.978	700.000	17.168.978
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.239.019	700.000	4.939.019
	175.000	20.532.997	700.000	21.407.997

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.345	1.014
	16.345	1.014
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.714	0
Årets regulering af udskudt skat	1.128	89.586
	22.842	89.586
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021	0	42.640
Tilgang	1.325.000	0
Kostpris 30. april 2022	1.325.000	42.640
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	0	38.872
Årets afskrivninger	0	3.768
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	0	42.640
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.325.000	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2021	6.968.325	6.968.325	
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. april 2022	<u>7.008.325</u>	<u>6.968.325</u>	
Nedskrivning 1. maj 2021	-3.028.971	-993.313	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.658	1.006.386	
Udbytte	-1.000.000	-3.000.000	
Årets afskrivning på goodwill	<u>-42.044</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. april 2022	<u>-3.927.357</u>	<u>-2.986.927</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-42.044</u>	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	<u>0</u>	<u>-42.044</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>3.080.968</u>	<u>3.939.354</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>84.089</u>	<u>126.133</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Al-Vac A/S, Holstebro	100 %	2.956.879	143.658
Brickman ApS, Holstebro	100 %	40.000	0

Noter

	30/4 2022	30/4 2021	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2021	4.174.562	4.174.562	
Tilgang i årets løb	30.000	0	
Afgang i årets løb	-3.254.562	0	
Kostpris 30. april 2022	950.000	4.174.562	
Opskrivninger 1. maj 2021	-501.643	-207.003	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.580	373.336	
Årets tilbageførsler på afgang	782.143	0	
Udbytte	-280.500	-204.000	
Regulering af sikringsinstrumenter	0	-45.403	
Opskrivninger 30. april 2022	-31.580	-83.070	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-418.573	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	0	-418.573	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	918.420	3.672.919	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.255.717	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Care Invest ApS, Holstebro	26,67 %	3.432.419	17.581
Griffmate ApS, Skjern	30 %	10.361	-89.639
		3.442.780	-72.058
	30/4 2022	30/4 2021	
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. maj 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	90.000	0	
Kostpris 30. april 2022	90.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	90.000	0	

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	<u>0</u>	<u>9.436.917</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>9.436.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>9.436.917</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	7.095.530
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-647.939
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.